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Małymi krokami dobiega końca pobyt Giallorossich w Orlando. Dziś zespół

przejdzie tam ostatnią sesję treningową, z kolei jutro zimowe

przygotowania w USA zakończy mecz towarzyski z miejscowym Orlando

City, po czym zespół wróci do Włoch.

 

Spotkanie rozpocznie się o 12:30 czasu miejscowego, a więc o 18:30 naszego czasu,

w Rollins Collage na Barker Family Stadium mieszczącym 3 tysiące kibiców. Mecz

posłuży Romie jako sprawdzenie formy po treningach w USA, gdyż już w niedzielę

zespół zmierzy się z dużo mocniejszym rywalem. 2013 rok rozpoczną Giallorossi od

pojedynku z Napoli. Przeciwko drużynie z Orlando nie zagrają na pewno Taddei, Nico

Lopez i Osvaldo. Pierwszy wciąż jest kontuzjowany, Urugwajczyk wyjechał na

młodzieżowy turniej w Ameryce Południowej, z kolei ostatni narzeka na grypę i

dołączy do zespołu dopiero w Rzymie. Pod znakiem zapytania po poniedziałkowym

treningu stoją też występy De Rossiego i Tottiego, którzy narzekali na lekki

dyskomfort mięśniowy.

 

Orlando City Soccer Club to bardzo młoda drużyna, która została założona dopiero w

2010 roku przez Phila Rawlinsa, byłego współwłaściciela angielskiego Stoke City, z

którym wciąż ściśle współpracuje. Będąc właścicielem Austin Aztex FC, Rawlins

postanowił przenieść klub do Orlando, nie zmieniając wiele. Na stanowisku pozostał

między innymi trener Adrian Heat. Zwany również "lwami" zespół, gra obecnie w Usl

PRO Championship (trzecia klasa rozgrywkowa w USA), lidze, którą wygrał w swoim

debiucie w 2011 roku. Rok później drużynie nie udało się powtórzyć tego sukcesu.

Co prawda zespół prowadzony przez Heata był zdecydowanie najlepszy w

regularnym sezonie (13 punktów przewagi nad drugą drużyną w tabeli), jednak w

półfinale play-off musiał uznać wyższość Wilmington Hammerheads. Mimo sezonu

zakończonego brakiem triumfu, szerszej rzeszy kibiców zdołało pokazać się kilku

graczy, jak Chin Dennis (najlepszy strzelec rundy zasadniczej z 11 golami w 24

meczach), Luzunaris Matthew (trzeci na liście strzelców z 9 golami) czy Kevin Molino

z Trynidadu i Tobago (autor 7 asyst). Wyróżnić należy też Iana Fullera, który grę w

pomocy wiążę z obowiązkami asystenta trenera Heata.

 

ORLANDO (4-4-2): Gallardo - Boden, Mechack, Ustruck, Valentino - Molino,

Campbell, Fuller, O'Connor - Chin, Watson

ROMA (4-3-3): Goicoechea - Piris, Burdisso, Castan, Balzaretti - Bradley, De Rossi,

Florenzi - Lamela, Destro, Totti
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